

Årsredovisning för

Industrigrossisten Proman AB

556637-4012

Industrigrossisten Proman AB



Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Industrigrossisten Proman AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag på resultatdisposition.

Rosersberg 2026-03-12

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Thomas Liljeberg', written over a horizontal line.

Thomas Liljeberg
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Industrigrossisten Proman AB

556637-4012

Industrigrossisten Proman AB



Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Industrigrossisten Proman AB, 556637-4012, med säte i Rosersberg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2002 och utvecklar, importerar och marknadsför arbets- och profilkläder till den professionella användaren. Verksamheten grundas på att besöka slutkunder med unika demonstrationsbilar och kompletta kollektioner av allt inom skydds- och yrkeskläder. Med extremt snabba leveranser och utmärkt logistik leveras produkterna från centrallagret i Rosersberg redan dagen efter beställning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen varit fortsatt bra, något lägre än 2024. Bolagets nettoomsättning blev 25 077 tkr (26 901 tkr).

Rörelseresultatet uppgick i år till 1 475 tkr (1 142 tkr).

Soliditeten 28,0%, jämfört med förra året då det uppgick till 26,1%.

Vi ser framtiden som fortsatt positiv.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	25 077	26 901	29 384	22 277
Resultat efter finansiella poster	1 232	730	1 993	1 450
Soliditet, %	28	26,1	25,1	20,6
Eget kapital	5 065	4 889	4 882	3 585

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	600 000	1 500	4 280 546	6 926
Omföring av föreg års vinst			6 926	-6 926
Årets resultat				175 698
Vid årets slut	600 000	1 500	4 287 472	175 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 287 472 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 287 472
årets resultat	175 698
Totalt	4 463 170
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 463 170
Summa	4 463 170

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2026031600141

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		25 077 340	26 900 545
Övriga rörelseintäkter		240 138	214 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		25 317 478	27 114 686
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 803 536	-13 981 211
Övriga externa kostnader		-4 947 536	-5 375 671
Personalkostnader	2	-6 030 567	-6 568 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 719	-10 313
Övriga rörelsekostnader		-59 195	-36 181
Summa rörelsekostnader		-23 842 553	-25 972 372
Rörelseresultat		1 474 925	1 142 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 906	16 158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266 242	-428 756
Summa finansiella poster		-243 336	-412 598
Resultat efter finansiella poster		1 231 589	729 716
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-1 200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	502 418
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-697 582
Resultat före skatt		231 589	32 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 891	-25 208
Årets resultat		175 698	6 926

2026031600142

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	1 719
Summa materiella anläggningstillgångar		-	1 719
Summa anläggningstillgångar		-	1 719
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 136 150	20 251 054
Förskott till leverantörer		357 929	257 583
Summa varulager		18 494 079	20 508 637
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 035 917	2 480 222
Fordringar hos koncernföretag		762 400	258 254
Övriga fordringar		458 537	374 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 496	69 523
Summa kortfristiga fordringar		3 291 350	3 182 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		877 926	270
Summa kassa och bank		877 926	270
Summa omsättningstillgångar		22 663 355	23 691 335
SUMMA TILLGÅNGAR		22 663 355	23 693 054

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		1 500	1 500
Summa bundet eget kapital		601 500	601 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 287 472	4 280 546
Årets resultat		175 698	6 926
Summa fritt eget kapital		4 463 170	4 287 472
Summa eget kapital		5 064 670	4 888 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 627 201	1 627 201
Summa obeskattade reserver		1 627 201	1 627 201
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	7 532 278	8 118 979
Övriga långfristiga skulder	7	4 157 942	4 630 875
Summa långfristiga skulder		11 690 220	12 749 854
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		124 963	120 833
Checkräkningskredit	8	-	1 026 719
Leverantörsskulder		2 438 708	1 191 546
Övriga skulder		655 409	1 016 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 062 184	1 071 407
Summa kortfristiga skulder		4 281 264	4 427 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 663 355	23 693 054

2026031600143

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20%
-Varumärken	20%

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Män	7	7
Kvinnor	2	2
Totalt	9	9

Not 3 Uppgifter om moderföretaget

Moderföretaget i koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Industriverktyg IDG Tools AB med org. nummer 556530-1677 med säte i Rosersberg

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	187 158	187 158
	187 158	187 158
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-187 158	-187 158
	-187 158	-187 158
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	138 847	138 847
Vid årets slut	138 847	138 847
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-137 128	-126 816
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 719	-10 312
Vid årets slut	-138 847	-137 128
Redovisat värde vid årets slut	-	1 719

Not 6 Övriga Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	4 157 942	4 630 875
Totalt	4 157 942	4 630 875
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	-	-
Totalt	-	-

Not 7 Skulder till koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	4 032 278	5 618 979

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad kreditlimit	-4 500 000	-4 500 000
Outnyttjad del	4 500 000	3 473 281
Utnyttjat kreditbelopp	-	-1 026 719

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	9 750 000	9 750 000
Summa Ställda säkerheter	9 750 000	9 750 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vår bedömning är att bolaget står sig starkt, trots rådande oro i världen.
Vår fortsatta bedömning och även plan är att vi kommer öka omsättning igen under 2026.

2026031600146

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 25 februari 2026
Rosersberg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Thomas Liljeberg
Styrelseordförande / VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Maneki Revision AB
Sofia Tedstedt
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026031600147

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2026031600148

THOMAS BÖRJE LILJEBERG**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Industrigrossisten Proman AB**

58e37acd-2ddc-4a66-a51f-1ae472618f26 - 2026-03-12 14:42:36 UTC +02:00

BankID / Freja eID - fc1cffc0-f6fa-44de-a151-b862795482fe - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Sofia Charlotta Tedstedt**Maneki revision AB, SE556459358901, Gustavslundsvägen 133, vån 10, 167 51, Bromma**

1a7f55ba-4188-4637-b654-c21c6e482e7e - 2026-03-12 15:13:12 UTC +02:00

BankID / Freja eID - ab72f070-c9ee-4438-95c6-3b0ca262a685 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/adunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

fredsberovende
